
Vo
ût

e

sur 3 niveaux

Parking en sous-sol

CK 19

Cimetière de Picpus

Ecole

Ecole maternelle

St Michel
de Picpus

Ecole

008

007

003
012

004

006

009

001 002

Entrée piètonne de
l'hôpital

Auvent

Ab
ri 

m
ot

os

Accès
Ambulances

Patio

Patio
Patio

Auvent

Accès
Livraisons

Accès
Jardin

Patio
Patio

Patio

Limite propriété AP-HP

I.F.I.C.

Terrasse
Cafétéria

46.93

46
.9

8

44.92
44.97

45.27
45.44

47.34

47
.3

3

46.97

46.97
46.86

45
.3

1
44

.9
9

46
.8

6

47
.0

3

47
.0

4

47
.0

3

45
.2

5

44
.9

1

47.37

47.40

47.44

47.29
47.46

47.75

47.55

47.14

47.45

47.23

47.48

47.46

47.30
47.36

47.19

47.17

47.23

47.32

47.33

47.28

47.23

47.36

47.48
47.82

47.28

47.29

47.28
47.41

47.33

47.31

47.19

47.26

47.28

47.35

48.83

47.35

47.39

47.46

47.36

47.32

47.49

47.50

47.39

47.38

48.70

48.33

48.19

48.64

48.22

50.08
49.65

49.66

49.66

49.66

49.66

48.56

48.35

48.41

48.43

48.46

48.18

47.28

47.34

48.57

48.60

47.32

48.57

42.72

47.80

44.49

48.88

48.83

48.77

48.74

48.73

48.76

48.82
48.94 48.85

48.71

48.69

48.67

48.67

48.70
48.82

48.68

48.61
48.61

48.65

48.66
48.75

48.55

48.57

48.45
48.47

48.52

48.51
48.50
48.52

48.64
48.59

48.72
48.56

48.38
48.34

48.36

48.37

48.32
48.30
48.44
48.46

48.46

48.50

48.48
48.46

48.58

48.84

81.21

47.07

44.49

45.83

45.92

47.13

46.80

48.0248.09

47.57

47.56

47.72

47.65
47.51

47.54

47.51

47.50
47.50
47.60
47.61

47.9447
.87

47.9648.07

48.13
48.37

48.34

48.21

48.23

48.24
48.23

48.35

48.38
48.17

47.95

48.12
47.8747.87

47.80

47.82

47.78
47.92

47.81
47.77

47.8448.20

48.20

48.35

48.11
48.12

48.15

48.11

48.14
48.12
48.24

48.27

48.33

48.26

48.39

48.33
48.2748.33

49.67
48.52

48.38
48.33

48.31
48.39

48.45

48.36
48.26

48.31

48.23
48.38

48.69

48.69
48.65

48.63
48.68

47.79

46.85

46.81

46.96

46.92

47.16

47.17

47.16

47.3947.24

47.13

47.14

47.41

47.34
47.20

47.19

47.30

47.30

47.25
47.27

47.29

44.49
44.50

48.55
48.56

48.48

48.45

48.65

48.64

48.36

47.4547.54

48.15

48.46
48.49

47
.0

1

46
.8

6
46

.7
7

47.24 47.17

47.39 47.34 47.30

47.10 47.03 47.01

47.00

46
.9

7

47.16

46
.8

8

47
.0

2

47.02

47.0347.1447.39

46
.9

6

 4
7.

00

 4
6.

68

 4
6.

72

 4
6.

86

 4
6.

83

 4
6.

79

 4
6.

94

 4
6.

84

 4
7.

02

 4
6.

95

 4
6.

99

 4
68

5

 4
6.

83

 4
6.

82 4
6.

94

47.22

 4
7.

00

 4
7.

09

 4
7.

16

Patio

Patio

Patio

S/S

S/S

Oxygène

Local Vélos

Pa
tio

Serre

Local Vélos

Local
Vélos

Local
Poub.

Pi
st

e 
C

yc
la

bl
e

Entrée
piètonne

S/S

Ingénieur : Dessinateur:Chef de Projet:

Lot: Echelle:

Fichier:

N° plan:

Etage:

AP-HP.
Sorbonne
Université

ASSISTANCE
PUBLIQUE

HÔPITAUX
DE PARIS

Crée le: Phase:Modifié le:

Direction des Investissements et des Services Numériques
Hôpital Rothschild AP-HP
Direction des travaux et de la maintenance
Hôpital Armand TROUSSEAU
26, avenue du Docteur Arnold NETTER
75012 PARIS

Bâtiment:

PDM

../../....

Y:\ORI_TRL\RTH NSI\RTH PLANS ARCHITECTURAUX\RTH-01-000-00_PLAN DE MASSE

RTH-01-000-00-PDM.dwg

01-000

Judes SURVILLE-BARLANDM. ..............

tél.: 01 44 73 .. ..tél.: 01 44 73 54 30

Pascal FONTAINE

PLAN DE MASSE

tél.: 01 71 73 85 67

ACTUEL../../....

PLAN DE MASSE

AutoCAD SHX Text
Boulevard                de               Picpus

AutoCAD SHX Text
Rue        de        Picpus

AutoCAD SHX Text
DEAUVILLAISE

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Santerre

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
30b

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
62b

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
60b

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
58b

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
PICPUS

AutoCAD SHX Text
SANTERRE

AutoCAD SHX Text
LOGEMENTS

AutoCAD SHX Text
JARDIN

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
Céline et Danielle

AutoCAD SHX Text
Claire HEYMAN

AutoCAD SHX Text
Louis POUZIN

AutoCAD SHX Text
GRADSZTEJN

AutoCAD SHX Text
Marion CREHANGE


	Feuilles et vues
	A0PO3XP


